



SUPER% VIKEND

petak 19.9 - nedelja 21.9.



-12%

397,61

349,99

1.399,96/KG

Sir 45%mm edamer Biser
250 g



JOS
NIZE
CENE

322,83

645,66/KG

Biskvit orange Swisslion
500 g



-13%

114,99

99,99

147,04/KG

Kornišoni seckani Dolina Morave
680 g



-13%

379,97

329,99

165,00/L

Pivo Jelen
4x 0.5 l



-10%

651,38

584,99

324,99/L

Deterdžent za sudove Fairy
2x 900 ml



JOS
NIZE
CENE

325,79

325,79/PAK

Toalet papir Perfex neven
10 rolni



-20%

149,90

119,90

119,90/KG

Gala jabuka
1 kg



-25%

239,90

179,90

179,90/KG

Grožđe crno
1 kg



-14%

499,97

429,99

429,99/KG

Pileće grudi Vindija
1 kg



219,97

199,99

399,98/KG

Pileći batak i karabatak
Vindija 500 g

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.